

托克托县农牧局托克托县2025年玉米单产提升工程中标（成交）明细

内蒙古百年工程项目管理有限责任公司受托克托县农牧局委托，采用公开招标进行采购托克托县2025年玉米单产提升工程（项目编码：150122-BNXT-GK-20250005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古小草数字农业生态股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 12,588,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02059900 其他机械设备	精准水肥调控仓	详见技术偏离表	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	内蒙古呼和浩特	119,000.00	67.00	台	7,973,000.00
1-2	A02059900 其他机械设备	农情综合监测站	详见技术偏离表	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	内蒙古呼和浩特	86,800.00	5.00	个	434,000.00
1-3	A02059900 其他机械设备	移动配肥检测站	详见技术偏离表	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	内蒙古呼和浩特	508,000.00	2.00	个	1,016,000.00
1-4	A02059900 其他机械设备	移动植保服务站	详见技术偏离表	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	内蒙古呼和浩特	388,000.00	5.00	个	1,940,000.00
1-5	A02059900 其他机械设备	移动农技服务站	详见技术偏离表	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	内蒙古呼和浩特	398,000.00	2.00	个	796,000.00
1-6	A02089900 其他通信设备	单产管护服务平台	详见技术偏离表	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	内蒙古呼和浩特	429,000.00	1.00	套	429,000.00

二、合同包2（包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古欣茂节水科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 6,861,970.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02059900 其他机械设备	移动式黄河水直滤水肥一体化灌溉设备	移动式水肥机	德农	山东德农农业机械制造有限责任公司	山东	23,780.00	269.00	套	6,396,820.00
2-2	A02059900 其他机械设备	施肥罐	300L	德农	山东德农农业机械制造有限责任公司	山东	1,100.00	150.00	台	165,000.00
2-3	A02059900 其他机械设备	过滤器	锥心离心和H型双网	德农	山东德农农业机械制造有限责任公司	山东	2,001.00	150.00	台	300,150.00

三、合同包3（包三）

- 1.1、中标（成交）供应商：河北兴盛塑料管业有限公司

1.2、中标（成交）总价： 4,309,298.84 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A07090201 塑料制品	PE编织布柔性预置孔软管Φ110	直径：110（4.5寸）mm；重量：≥580克/平方米；材质：PE编织布；颜色：外白内黑；膜层数：≥4；布层数：≥2；工作压力：≥0.25Mpa；爆破压力：≥0.55Mpa；密封条形式：里外贴条；接缝热合宽度：≥2.5mm；孔间距：定制mm；壁厚：0.7±0.05m；包装规格：100米/盘 包装形式：编织袋	兴盛	河北兴盛塑料管业有限公司	河北唐山	12.01	165044.00	米	1,982,178.44
3-2	A07090201 塑料制品	PE编织布柔性预置孔软管Φ90	直径：90（3.5寸）mm；重量：≥580克/平方米；材质：PE编织布；颜色：外白内黑；膜层数：≥4；布层数：≥2；工作压力：≥0.3Mpa；爆破压力：≥0.6 Mpa；密封条形式：里外贴条；接缝热合宽度：≥2.5mm；孔间距：定制mm；壁厚：0.7±0.05 mm；包装规格：100米/盘；包装形式：编织袋	兴盛	河北兴盛塑料管业有限公司	河北唐山	9.40	247566.00	米	2,327,120.40

四、合同包4（包四）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古希沐节水灌溉设备有限公司

1.2、中标（成交）总价： 4,608,580.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A07090201 塑料制品	PE编织布柔性预置孔软管Φ110	Φ110	希沐	内蒙古希沐节水灌溉设备有限公司	中国	11.95	167344.00	米	1,999,760.80
4-2	A07090201 塑料制品	PE编织布柔性预置孔软管Φ90	Φ90	希沐	内蒙古希沐节水灌溉设备有限公司	中国	9.36	278720.00	米	2,608,819.20

五、合同包5（包五）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古禹润汇海水利工程有限公司

1.2、中标（成交）总价： 4,741,628.08 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A07090201 塑料制品	PE编织布柔性预置孔软管Φ110	Φ110 mm	禹润汇海	内蒙古禹润汇海水利工程有限公司	内蒙古通辽	11.98	173992.00	米	2,084,424.16
5-2	A07090201 塑料制品	PE编织布柔性预置孔软管Φ90	Φ90 mm	禹润汇海	内蒙古禹润汇海水利工程有限公司	内蒙古通辽	9.38	283284.00	米	2,657,203.92

内蒙古百年工程项目管理有限责任公司

2025年10月16日